SCRIPTA. — *Epistolæ*, 700-877. — *Varie S. Cypriani epistolæ ad S. Cornelium attinentes*, 705 et passim.

APPENDIX. — Epistolæ decretales dubiæ, 841. — Concilia Carthaginensia sub S. Cypriano celebrata in causa lapsorum, 819. — Epistola synodica S. Cypriani ad S. Cornelium de lapsis, 851.

NOVATIUS seu NOVATUS, presb. Romanus et hæreticus. (An. 270).

Dissertatio de Novatiano et ejus scriptis auct. Gothfr. Lumper, 843.

SCRIPTA. — Liber de Trinitate, 885. — Epistola de cibis Judæicis, 953. — Epistola ad Cyprianum, 963.

S. LUCIUS I, pap. et mart. (An. 253).

Notitia historica, 969.

SCAURA. — Epistola S. Cypriani ad Lucium, 971. —

Epistolæ et decreta dubia S. Lucio attributa, 975. — Decreta

Lucii papæ ex Gratiano excerpta, 981.

S. STEPHANUS I, pap. et mart. (An. 257).

Procurator et notitia historica, 983. — Notitia epistolaram non existentium, auct. Dom Constantio, 983.

SCRIPTA S. STEPHANI ET AD EUM ATTINENTIA. — Epistola sancti Cypriani ad Stephanum, 969. — Epistolæ decretales S. Stephani supposititiæ, 997. — Sententiæ decretoriæ eidem attributæ, 1009. — Concilia Romanum et Carthag. de infantibus baptizandis, 1011. — *Animadversiones Bollandistarum*, 1077. — Concilium Icondense, 1152. — Epistola S. Cypriani ad Jovianum Græco-Latinæ, 1681. — Epistola Dionysii Alexand. ad Stephanum pp. et aliæ variorum de hæret. bapt., 1101. — Epistola Firmilian episc. Cæsariensis Cappadociæ, 1153.

ANONYMI AUCTORES. (Sæc. III).

SCRIPTA. — Liber de rebaptismate, 1177. — Tractatus adv. Novatianum de lapsis, 1203. — *Dissertatio ad Synodos in hæreticorum baptismate*, auct. Thomassino, 1217. — *Dissertatio de Stephani sententiâ circa hæreticorum baptismate*, 1249. — *Dissertatio de auctoritate pontificia*, 1273. *Dissertationes de epistola Firmilian ad S. Cyprian.*, auct. Marcell. Molk., 1357. — *Annales Ecclesiæ Africæ*, auct. Marcelli, 1417.

S. PONTIUS, diaconus Carthagin. (An. 257).

Prolegomena, 1477.

SCRIPTA. — Vita et passio Cæcili Cypriani, 1481. — Acta procuratoraria S. Cypriani, auctore incert., 1497.

APPENDIX. — Passio sancti Cypriani ex mass. sancti Victoris, 1503. — *Index generalis rerum et sententiarum in omnia Opera Tertulliani*, 1509.

TOMUS IV. (An. 258).

S. CYPRIANUS, Carthag. episc. doctor Eccl. et mart. (An. 258).

PROLEGOMENA. — Præfatio et ejus Vita, auct. Prod. Marano, 9-74. — Notitia manuscript., index epist. et ordo, etc., 181.

SCRIPTA. — Epistolæ LXXXIII ad diversos, 191. *Vide insup.* III, 703 et passim. — Liber de habita virginum, 459. — De lapsis, 463. — De unitate Ecclesiæ, 495. — De oratione Dominica, 519. — Ad Demetrianum, 543. — De libellorum vanitate, 564. — De mortalitate, 581. — De opere et elemosyna, 601. — De bono patientiæ, 621. — De zelo et livore, 637. — Epistola de exhortatione martyris ad Fortunatum, 651. — Libri III testimoniorum et Scriptura contra Judæos, 675. — Lib. de spectaculis, 779. — De laude martyrii, 787.